[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        с. Вольно-Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 27.11.2019 № 661 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект «Приобретение нежилого помещения под дошкольное образовательное учреждение в с. Вольно-Надеждинское Надеждинского района»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Надеждинского муниципального района, постановлениями администрации Надеждинского муниципального района от 06.06.2014 № 577 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Надеждинского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района», от 20.06.2014 № 593 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района за счет средств бюджета Надеждинского муниципального района», администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 27.11.2019 № 661 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект «Приобретение нежилого помещения под дошкольное образовательное учреждение в с. Вольно-Надеждинское Надеждинского района» (далее – постановление от 27.11.2019 № 661) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления от 27.11.2019 № 661 изложить в следующей редакции:

«Главному распорядителю бюджетных средств – Администрации Надеждинского муниципального района в 2019 году осуществить подготовку и реализацию бюджетных инвестиций в объект «Приобретение нежилого помещения под дошкольное образовательное учреждение в с. Вольно-Надеждинское Надеждинского района» (далее – объект) в размере – 97 274,765 тыс. руб., в том числе за счет средств: федерального бюджета в размере –  80 979,960 тыс. руб., краевого бюджета в размере –  16 165,159 тыс. руб., бюджета Надеждинского муниципального района в размере – 129,646 тыс. руб. в рамках национального проекта «Демография», подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования» государственной программы «Развитие образования Приморского края на 2013 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Приморского края от 07.12.2012 № 395-па и подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие образования Надеждинского муниципального района» на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 23.10.2014 года № 753».
1.2. Пункт 2.7. постановления от 27.11.2019 № 661 изложить в следующей редакции:

«Сметная стоимость объекта – 97 274,765 тыс.руб.»

1.3. Пункт 2.8. постановления от 27.11.2019 № 661 изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренный в бюджете Надеждинского муниципального района на реализацию бюджетных инвестиций на 2019 год:

средства бюджета района на условиях софинансирования – 355,000 тыс. руб.;

средства краевого бюджета на условиях софинансирования – 43 451,157 тыс. руб.;

средства федерального бюджета на условиях софинансирования – 80 979,960 тыс. руб.»

2.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
3.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего социальные вопросы.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района

Р.С. Абушаев